UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

  Số: 04/QĐ-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thái Bình, ngày 08 tháng  01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng thi Sinh viên giỏi - ứng xử hay

lần thứ XVI, năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ trưởng
Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về viêc ban hành Điều lê trương Cao
đăng quy đinh nhiêm vụ, quyền han cua Hiêu trương trương Cao đăng;

Căn cứ Quyêt đinh số 2842/QĐ-UBND ngày 06 thang 12 năm 2012 cua
UBND tỉnh Thai Bình về nhiêm vụ, quyền han và tổ chức bộ may cua Trương
Cao đăng Y tê Thai Bình;

Căn  cứ Kế  hoạch  số:  04/KH -  CĐYT ngày  08 tháng  01 năm 2017  của
Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình về tổ chức Hội thi Sinh viên giỏi - ứng xử hay
lần thứ XVI, năm 2018;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi Sinh viên giỏi - ứng xử hay lần thứ XVI,
năm 2018 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. TS Phạm Quang Hoà  - Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng
2. TS Nguyễn Thị Thu Dung - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng
3. TS Nguyễn Thanh Sơn - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng
4. CN Phạm Anh Tuấn - Trưởng phòng Công tác HSSV - Uỷ viên
5. ThS Giang Thị Thu Hà - Trưởng phòng ĐT & NCKH  - Uỷ viên
6. CN Phạm Thành Thưởng - Trưởng phòng KH-TC - Uỷ viên
7. ThS Bùi Văn Kiên - Trưởng phòng TC - HC - TH  - Uỷ viên

Điều 2. Hội đồng thi Sinh viên giỏi - ứng xử hay lần thứ XVI, năm 2018 có
nhiệm vụ tổ chức hội thi theo kế hoạch, thể lệ và giải thể sau khi hoàn thành
nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

       Nơi nhận  :
          - Như điều 1;
          - Lưu: VT, CTHSSV.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

  Phạm Quang Hòa

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
	HIỆU TRƯỞNG